

پنج قاره

کشته و زخمی شدن ۵ افسر پلیس در تیراندازی کانادا

بی‌بی‌سی: سسه‌مأمور پلیس بر اثر تیراندازی‌ای که روز پنجشنبه در استان «نیوبرانزویک» کانادا رخ داد کشته و دو مأمور دیگر زخمی شدند.
پلیس کانادا اعلام کرد مظنون اصلی این حادثه که جوانی ۲۴ساله، مسلح و خطرناک است، شناسایی و دستگیر شده‌است.
شاهدان عینی می‌گویند صدای تیراندازی و درگیری را در یکی از محله‌های شمالی شهر «مونکتون» شنیده‌اند.
ظاهرا مأموران پلیس در حال گشت‌زنی در این منطقه بودند که هدف تیراندازی ضارب قرار گرفتند.مأموران پلیس به مردم منطقه هشدار داده بودند در خانه‌های خود بمانند و درها را قفل کنند زیرا عامل تیراندازی فردی بسیار خطرناک است که چندین سلاح همراه خود دارد.

تیراندازی مرگبار در دانشگاه

ایرنا:تیراندازی در ساختمان دانشگاهی در آمریکا یک‌کشته و سز‌زخمی برجا گذاشت و به تعطیلی موقت این مرکز دانشگاهی انجامید.این تیراندازی عصر پنجشنبه داخل ساختمان دانشکده پزشکی دانشگاه «سیتال پاسیفیک» رخ داد.
به گفته شاهدان فردی مسلح وارد ساختمان دانشکده شد و بلافاصله شروع به تیراندازی کرد.وی پس از آنکه تمامی تیرهای خود را شلیک کرد و قبل از آنکه موفق به پر کردن مجدد سلاحش شود توسط دانشجویان و پلیس دستگیر شد.
مقام‌های پلیس از دستگیری فرد مهاجم خبر داده اما هنوز هویت وی را فاش نکرده‌اند.قربانیان این تیراندازی همگی دانشجو هستند.

سرفت ۱۰ کیلوگرم طلااز مسجد

مشرق: ۱۰کیلوگرم طلا با ارزش ۲۰۰هزارپورو که به‌عنوان اعانه در مسجد شهر کریئیل فرانسه نگهداری می‌شد به سرقت رفت.
امام مسجد شهر کریئیل پس از نمازجمعۀ از دزدی ۱۰کیلوگرم طلا با ارزش ۳۰۰هزارپورو و در حدود دوهزارپورو پول نقد خبر داد.
به گفته نگهبان مسجد، او قبل از آغاز نماز مردی مشکوک در لباس سنتی اسلامی را دید که از مسجد بیرون رفت.
انجمن اسلامی شهر توضیح داد طلاها در این مسجد به‌عنوان اعانه برای کمک مالی ذخیره شده بود.
مسلمانان شهر کریئیل می‌گویند به احتمال زیاد یک شخص از نزدیک آشنا با کارهای مسجد دزدی کرده چون به‌خوبی می‌دانسته که طلا در مسجد وجود دارد.



شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب
شرکت خدمات مهندسی و تجهیزات صنعتی توربین جنوب «سهامی خاص»

مناقصه عمومی یک مرحله‌ای شماره م ت ج/۰۵۹/۹۳ مربوط به رسوب زدایی و تمیز کاری مبذل های خنک کننده هوایی گاز/ تمیز کاری در حد ادی کارنت) مربوط به ایستگاه تقویت فشار گاز گچساران ۳
شرکت خدمات مهندسی و تجهیزات صنعتی توربین جنوب در نظر دارد انجام عملیات فوق الذکر را طبق مشخصات و با شرایط کلی زیر از طریق مناقصه عمومی به مناقصه گر واجد شرایط واگذار نماید:
الف- شرح مختصر کار: تجهیز و برچیدن کارگاه، اسبید گذاری، بخارزنی، موظفأ همکاری لازم با بازرسی فنی و خوردگی فلزات ، راه اندازی مقدماتی و نهایی، تمیز کاری محیط کار و سایر عملیات جزئی و کلی که در اسناد مناقصه درج گردیده است.
ب- مدت انجام کار: مدت انجام کار (۳۰ روز) می باشد.
ج- برآورد کارفرما: برآورد کارفرما جهت انجام عملیات-/۰۵۹/۲۶۶۵۴٫۴۱ ربال) چهار میلیارد و یکصد و پنجاه وچهار میلیون و هفتصد وبیست وشش هزار و ششصد وپنجاه ربال) می باشد.
د- شرایط مناقصه گران متقاضی :
۱- دارا بودن حداقل پایه ۵ در رشته تاسیسات و تجهیزات (به همراه سابقه کار مرتبط در این زمینه) یا دارا بودن مجوزهای لازم در زمینه « ادی کارنت»
۲- توانایی ارائه تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ -/۲۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ربال (بیست میلیون ربال) و همچنین ۵٪مبلغ پیمان (در صورت برنده شدن) بعنوان تضمین انجام تعهدات
۳- دارا بودن خط مشی و نظام HSE (ایمنی ، بهداشت و محیط زیست) پیمانکاران متناسب با موضوع مناقصه
۴- ارائه نمودار سازمانی شرکت – اساسنامه – آگهی تاسیس و آخرین تغییرات
۵- دارا بودن شناسه ملی اشخاص حقوقی
۶- دارا بودن کد اقتصادی
ه- محل ، زمان و مهلت دریافت مدارک مناقصه گران :
از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت میشود حداکثر ظرف مدت ۴روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم، آمادگی خود را بصورت کتبی و با همراه داشتن اصل گواهی تعیین صلاحیت پیمانکاری مورد نظر بمنظور تطبیق با تصویر آن به آدرس زیر اعلام نمایند.
بدیهی است کارفرما این حق را برای خود محفوظ می دارد به مدارکی که پس از انقضاء مهلت مقرر ارائه می گردد. ترتیب اثر ندهد ضمناً پس از بررسیهای لازم اسناد مناقصه به متقاضیان واجد شرایط تحویل داده خواهد شد.
ضمناً عطف به بند ۵ و ۶ دوعننامه و دستور العمل مناقصه جلسه توجیهی قبل از پیشنهاد نرخ روز شنبه مورخ ۱۳/۳/۹۳ ساعت ۱۱:۰۰ صبح در محل کارخانه تقویت فشار گاز گچساران برگزار خواهد شد . جهت ارائه نرخ مناقصه گران حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰ بعداز ظهر روز دوشنبه مورخ ۱۳/۴/۰۹ مهلت خواهند داشت، گشایش و قرائت پیشنهادات، روز چهارشنبه مورخ ۱۱/۴/۹۳ ساعت ۹:۰۰ صبح در محل اهواز- کوی فدائیان اسلام - ساختمان مرکزی دو طبقه - طبقه دوم راهرو «و» اتاق ۲۰۵ برگزار خواهد شد.
نشانی محل اعلام آمادگی و دریافت اسناد: اهواز – کوی فدائیان اسلام- خیابان نفت – ستاد حراست سابق درب۵- امور حقوقی و قراردادها همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکتها در همه مراحل لازم و ضروری می باشد.
تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه از اساسنامه ، و آگهی تاسیس و آخرین تغییرات ثبتی الزامی می باشد.
تذکر۲: مناقصه گر ضمن اعلام آمادگی تأیید می نماید هیچ یک از اعضاء هیأت مدیره و سهام داران آن شرکت / پیمانکاری شاغل دولتی نبوده و مشمول قانون منع مداخله در معاملات دولتی مصوب دی ماه ۱۳۳۷ نمی باشند.
مجوز ارشاد: ۵/۶۹۷/م /الف

سازمان آگهی‌های روزنامه شرق

۸۸۱۹۰۴۶۸ – ۸۸۱۹۳۹۷۹

حوادث

درخواست ۵میلیون دلاری برای آزادی جوان شمشیر باز و دوستش

فیلمی از ۲ جوان ربوده‌شده در «فیس بوک» و «یوتیوب» منتشر شده است



مصطفی

از فیلم منتشر شده از سوی گروهان‌هایان در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

در یوتیوب

از حمله به این سه جوان هرچه آنها داشتند را در خودرو گذاشته و فقط دو گروگان را برده بودند. پلیس با پیدا کردن تلفن همراه سه جوان توانست خانواده آنها را در جریان این حمله قرار بدهد. در این مدت هیچ خبری از سرنوشت دو جوان ربوده‌شده منتشر نشده بود، با این وجود مسوولان محلی تحقیقات گسترده‌ای را در این خصوص انجام دادند و اعلام کردند سرخ‌هایی به دست آمده اما به دلایل امنیتی نمی‌توانند آن را فاشش کنند و فقط می‌توانند بگویند ایسن دو جوان از خاک ایران خارج نشده‌اند. غنیان، یکی از اقوام حامد صدقاتی که پرونده گروگانگیری او را پیگیری می‌کند به خبرنگار ما گفت: منتظر اقدامات مأموران امنیتی هستیم، البته فیلم را دیده‌ایم اما فعلا قصد مصاحبه یا اظهارنظر نداریم. برخی اخبار حکایت از آن دارد که گروگانگیران طی چند روز گذشته چندین بار با خانواده این دو جوان تماس گرفته و درخواست پنج‌میلیون دلار پول کرده‌اند. گروگانگیران مدعی شده‌اند دو جوان را به خارج از مرزهای ایران منتقل کرده‌اند. همچنین مشخص شده احتمالا آنها در مرز افغانستان هستند. پیش از این مسوولان امنیتی محلی اعلام کرده بودند نمی‌دانند دو جوان کجا هستند اما اطمینان دارند از خاک ایران خارج نشده‌اند. پیگیری‌ها را این خصوص ادامه دارد و تیم ویزایا از سوی مسوولان امنیتی استان برای پیداکردن محل نگهداری این دو جوان تشکیل شده است.

از حمله به این سه جوان هرچه آنها داشتند را در خودرو گذاشته و فقط دو گروگان را برده بودند. پلیس با پیدا کردن تلفن همراه سه جوان توانست خانواده آنها را در جریان این حمله قرار بدهد. در این مدت هیچ خبری از سرنوشت دو جوان ربوده‌شده منتشر نشده بود، با این وجود مسوولان محلی تحقیقات گسترده‌ای را در این خصوص انجام دادند و اعلام کردند سرخ‌هایی به دست آمده اما به دلایل امنیتی نمی‌توانند آن را فاشش کنند و فقط می‌توانند بگویند ایسن دو جوان از خاک ایران خارج نشده‌اند. غنیان، یکی از اقوام حامد صدقاتی که پرونده گروگانگیری او را پیگیری می‌کند به خبرنگار ما گفت: منتظر اقدامات مأموران امنیتی هستیم، البته فیلم را دیده‌ایم اما فعلا قصد مصاحبه یا اظهارنظر نداریم. برخی اخبار حکایت از آن دارد که گروگانگیران طی چند روز گذشته چندین بار با خانواده این دو جوان تماس گرفته و درخواست پنج‌میلیون دلار پول کرده‌اند. گروگانگیران مدعی شده‌اند دو جوان را به خارج از مرزهای ایران منتقل کرده‌اند. همچنین مشخص شده احتمالا آنها در مرز افغانستان هستند. پیش از این مسوولان امنیتی محلی اعلام کرده بودند نمی‌دانند دو جوان کجا هستند اما اطمینان دارند از خاک ایران خارج نشده‌اند. پیگیری‌ها را این خصوص ادامه دارد و تیم ویزایا از سوی مسوولان امنیتی استان برای پیداکردن محل نگهداری این دو جوان تشکیل شده است.

به‌حدی بود که واگن اول به طول سه متر در لوکوموتیو فرو رفت، اشتباه سوزن‌بان در تغییر مسیر، عامل این حادثه بود.
دشتاب قطار در بدو ورود به ایستگاه نیز بالا بود» «زهره عیدی یکی دیگر از مصدومان این حادثه که از ناحیه چشم آسیب دیده است گفت: بر اثر این حادثه با شدت به شیشه قطار برخورد کردم و این مساله باعث جراحت چشم شد. همچنین همسر این زن که او هم مصدوم شده است، گفت: در حال گذاشتن نومه در تخت بالا بودم که به ناگهان این حادثه اتفاق افتاد و دیگر چیزی متوجه‌نشدم وی ادامه داد: «از همدان به تهران رفته و در حال عزیمت به مشهد بودیم که این حادثه رخ داد.»
حادث ریلی در ایران آمار بالایی ندارد و اگر چه مواردی مانند سرعت غیرمجاز، خطای سوزن‌بان، وضعیت ریل و غیره می‌تواند باعث بروز حادثه شود اما تا زمان بررسی کامل نمی‌توان دلایل سانحه را به صورت دقیق و کارشناسی تحلیل کرد.
بنابر اعلام شرکت راه‌آهن علت بروز این سانحه و اطلاعات تکمیلی متعاقبا اعلام خواهد شد.

در کدند و در نهایت یکی از برادران لب به اعتراف گشود و بیان کرد غروب گوسفندان دو برادر با هم وارد آغل شدند که برادر بزرگ‌تر چند سبلی به برادر کوچک‌تر زد و یکی دیگر از برادران در حمایت وی با برادر بزرگ‌تر درگیر شد. آنها ابتدا با دخالت خانواده از هم جدا شدند اما مقتول با میلگرد دو راس گوسفند را کشت و به سمت کوه رفت و بعد از چند دقیقه برادر دیگر با سلاح ژسه به دنبال وی رفت و او را با شلیک دو تیر به قتل رساند.

۲۰۰واحد مسکونی بین ۱۰ تا صددرصد است. همچنین ۹هزار۲۶۰هکتار از اراضی کشاورزی این مناطق نیز به علت وقوع سیلاب دچار آبگرفتگی و تخریب شده است. مهدی ولی‌پور، مدیرعامل هلال‌احمر مازندران خبر داد در جریان این حادثه به یک‌هزار۷۴۰نفر امدادرسانی شد. همچنین فرماندار میلدرد بر آورد اولیه خسارت سیل در این شهرستان را بیش از ۲۵میلیاردریال اعلام کرد. در همین حال سیل در استان‌های گلستان، آذربایجان شرقی و سمنان نیز خساراتی برای گذاشت سیف،قلم‌مقام سازمان امداد ونجات جمعیت هلال‌احمر- از تلاش ۲۰۰امدادگر برای پوشش امدادی چهار استان سیل‌زده کشور خبر داد و گفت: ۱۱ شهرستان این چهار استان تحت تاثیر سیل و آب‌گرفتگی قرار گرفتند و ۱۳روستان نیز دچار آسیب شدند»

اعتراف به قتل جوان دانشجو در حالت مستی

به مشارکت در درگیری اعتراف و علی‌اصغر را به‌عنوان عامل جنایت معرفی کرد. کارآگاهان در گام بعدی با شناسایی محل سکونت علی‌اصغر در منطقه‌نازی‌آباد به‌انجام آفتاب‌ما فهمیدند وی از محل سکونت خود متواری شده است. به این ترتیب اقدامات تخصصی پلیسی برای دستگیری این جوان ۱۸ساله آغاز و در نهایت او نیز دستگیر شد و به ارتکاب قتل اعتراف کرد. علی‌اصغر به کارآگاهان گفت: «شب حادثه همراه محمد و احمد، پس از مصرف مشروبات الکلی با ماشین در حال چرخیدن در حوالی میدان راه‌آهن بودیم که احمد توقف کرد. هر سنفتر از ماشین پیاده شدیم و شروع به ایجاد مزاحمت کردیم در همین زمان موتوسیکلتی با دو سرنشین توقف کرد و با دادن تذکر از ما خواست محل را ترک کنیم اما من با چاقویی که همراه داشتم در حالی‌که سرنشینان موتور حتی پیاده هم نشده بودند به آنها حمله‌ر شدم و هر دوفنر آنها را با چاقو زدم» سرهنگ آریا حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره به‌اعلام‌نظر به پزشکی‌قانونی مبنی بر وجود الکل در خون هر سه متهم و سابقه‌دربودن آنها، اعلام کرد: مقتول پرونده، دانشجو رشته حسابداری یکی از دانش‌آگاهای تهران و از خانواده‌ای مذهبی بود که طبق اظهارات شاهدان، به هیچ عنوان قصد نداشت با متهمان درگیر شود و با توجه به نوع هنجارشکنی صورت‌گرفته توسط متهمان فقط قصد نداشت به متهمان تذکر بدهد. سرهنگ آریا حاجی‌زاده با اشاره به ادامه وضعیت مناسب جسمانی دوشین مجروح حادثه نیز عنوان کرد: با انجام اقدامات پزشکی، خوشبختانه این شخص در وضعیت مناسبی از لحاظ جسمانی قرار داشته اما با توجه به ضربات وارده چاقو به قسمت‌های مختلف گردن و شکم، همچنان تحت مراقبت‌های ویژه پزشکی قرار دارد.»
معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، در پایان این خبر عنوان کرد: «با دستگیری هر سه متهم، قرار بازداشت موقت از سوی مقام محترم قضایی صادر و هر سنفتر آنها جهت انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته‌اند.»

رخداد

زندانی شدن ۲۱ معناد در کمپ غیرمجاز

ایستنا: سرکلاتر دهم پلیس پایتخت از پلمب کمپ غیرقانونی خبر داد که ۲۱معناد را در شرایط غیربهداشتی در اتاقی ۱۲متری نگهداری می‌کرد.
سرهنگ امیر نوری گفت: عوامل اطلاعات کلانتری مصطفی‌خمینی همراه معاون بخشدار بخش آفتاب و نمایندگان پایگاه پنجم پلیس مبارزه با موادمخدر و بهزیستی شهری ساعت۱۸، سوم خرداد از کمپ‌های ترک اعتیاد سرکنی کردند. در همین حین، اخباری مبنی بر فعالیت کمپ غیرمجاز در محدوده انوشان تهران- قم که در باغ محصورى بود به گروه اعلام و به محل اعزام شدند که در بدو ورود مسوولان کمپ از باز کردن در خودداری کردند اما با هماهنگی قاضی در باز شد. نوری با بیان اینکه مأموران پس از گشودن در، مشاهده کردند ۲۱نفر در وضعیت بسیار اسفناک بهداشتی و انسانی در اتاقی به ابعاد دو در شش محبوس شده‌اند و حتی اجازه خروج برای استفاده از سرویس بهداشتی و تماس با آشنایان نیز ندارند، گفت: بررسی‌ها نشان داد مسوولان این مکان در صورت مراجعه برای آزادی معتادان مبلغ ۵۰۰هزارتومان در قبال هر نفر دریافت می‌کردند، سرکلاتر دهم با بیان اینکه تمامی نفرات اظهار کردند در فواصل زمانی متفاوت یک‌ماه، دوفتته و… در محل فوق نگهداری می‌شوند، گفت: در این خصوص متهمی به نام منصور ۲۹ساله دستگیر و طی بررسی به‌عمل‌آمده مشخص شد او با استفاده از جواز جعلی خواهرش که منصوره نام دارد اقدام به برپایی ترک غیرمجاز اعتیاد کرده است، متهم پس از دستگیری به کلانتری مصطفی‌خمینی منتقل و تمامی معتادان نگهداری‌شده با دستور قضایی تحویل یکی از کمپ‌های مجاز شدند.

برادر کشی به خاطر گوسفند

ایستنا: رئیس‌پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان لرستان از دستگیری مردی خبر داد که برادرش را در نزاع بر سر گوسفند، به قتل رسانده بود.
سرهنگ دلونبا بیان اینکه چندی پیش در منطقه عشایرنشین در حوالی خرم‌آباد قتلی به وقوع پیوست، گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی در محل حاضر و مشخص شد، مردی از ناحیه پهلو سمت راست مورد اصابت گلوله قرار گرفته و قبل از رسیدن به درمانگاه فوت شده است. وی افزود: با انجام تحقیقات و بازجویی از اولیای مد مشخص شد مقتول با چند خانواده به خاطر چراگاه اختلاف داشت. کارآگاهان این مساله را پیگیری کردند اما بررسی‌ها نشان داد محل تیراندازی با چراگاه فاصله دارد. آنها سپس حدس زدن اولیای دم، قصد گمراهی آنان را داشته باشند. دلونبا گفت: کارآگاهان با تحقیقات پلیسی و اقدامات فنی برادران مقتول را دستگیر کردند و در نهایت یکی از برادران لب به اعتراف گشود و بیان کرد غروب گوسفندان دو برادر با هم وارد آغل شدند که برادر بزرگ‌تر چند سبلی به برادر کوچک‌تر زد و یکی دیگر از برادران در حمایت وی با برادر بزرگ‌تر درگیر شد. آنها ابتدا با دخالت خانواده از هم جدا شدند اما مقتول با میلگرد دو راس گوسفند را کشت و به سمت کوه رفت و بعد از چند دقیقه برادر دیگر با سلاح ژسه به دنبال وی رفت و او را با شلیک دو تیر به قتل رساند.

نزاع ۵۰ نفر بر سر زباله

ایستنا: رئیس کلانتری مصطفی‌خمینی از دستگیری عاملان نزاع دسته‌جمعی در منطقه «مرغی‌گره» خبر داد. سرگردمحمدحسین هاشمی‌گفت:مأموران ساعت‌یک‌بامداد هشتم‌خرداد در پی اعلام گزارشی توسط مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر درگیری دسته‌جمعی به محل حادثه اعزام شدند وی افزود: در حضور مأموران مشخص شد حدودا ۵۰ نفر در محل با همدیگر درگیر شده‌اند که به تذکرات و هشدارهای پلیس توجه نمی‌کنند. هفتنفر از نزاع‌کنندگان که از ناحیه سر و دست و صورت دچار ضرب‌وجرح شده بودند دستگیر و به کلانتری انتقال داده شدند. رئیس کلانتری مصطفی‌خمینی با بیان اینکه در بازجویی از متهمان و تحقیق در مورد علت درگیری مشخص شد علت درگیری خالی کردن نخاله بار خاور در زمین‌های اطراف مرغی‌گره بود، گفت: ظاهرا ملک متعلق به یکی از اعضای نزاع‌کننده به نام «رحیم» بود که به راننده خاور به نام «جعفر» اعتراض کرد و نزاع شروع شد. سپس طرفین با دعوت از دوستان و اقوام خویش به درگیری پرداختند که منجر به مجروح‌شدن چندین نفر شد. وی گفت: در نهایت همه متهمان پس از دستگیری به‌دلیل اخلال در نظم عمومی و ایجاد رعب و وحشت در محل به مقام قضایی ارجاع شدند.

ارثیه خوین

باشگاه‌خبرنگاران: فردی که برادر کوچکش را در درگیری بر سر تقسیم ارث پدری با ضربات چاقو به قتل رسانده‌بود توسط کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان شهرضا استان اصفهان دستگیر شد.
سرهنگ حمید امیرخانی، فرمانده انتظامی شهرستان شهرضا در این‌باره گفت: در پی اعلام خبر مرگ مشکوک مردی جوان در یکی از محله‌های این شهرستان، مأموران بلافاصله مأموران به محل اعزام شدند و تحقیقات خود را در این خصوص آغاز کردند. وی با بیان اینکه اطرافیان و اعضای خانواده این جوان در ابتدا مرگ وی را خودکشی و آموود می‌کردند، افزود: در بررسی‌های صورت‌گرفته مشخص شد که فرد مذکور بر اثر ضربات وارده چاقو به قتل رسیده است. این مقام انتظامی در ادامه عنوان کرد: سرانجام با اظهارات ضد و نقیض اعضای خانواده و همسایگان، مأموران به یکی از برادران مقتول مظنون شدند و وی را برای تحقیقات بیشتر به پلیس آگاهی انتقال دادند. وی ادامه داد: متهم در حالی که از بازگوکردن حقیقت خودداری می‌کرد، سرانجام با کار ویژه و علمی پلیسی به قتل برادرش اعتراف و علت این کار را درگیری لفظی و فیزیکی بین آن دو بر سر تقسیم ارث پدری عنوان کرد.